
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/469/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie prowadzenia ośrodka wsparcia Klub "Senior+" w Gardnie Wielkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych Gminy Smołdzino w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia Klub "Senior+" w Gardnie Wielkiej. 

§ 2. Ośrodek wsparcia wskazany w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej opublikowania. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.02.2024 r.

Poz. 695


	UCHWAŁA NR LXVI/469/2024 RADY GMINY SMOŁDZINO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-13T13:27:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




